Gabinete do Vereador Renato
Leitão, aos quinze dias do mês de
maio do ano de dois mil e vinte
três.

Vereador

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MtNICIPAL DE BURITIS

INDICAÇÃO N° 04 /2023

Autoria: Renato Leitão dos Santos

Para: Prefeito Municipal/SEMOSP

APROVADO

EM:
SESSÃO ORDINARIA

Indica: Que seja realizado o serviço de "tapa buracos" da Rua Chupinguaia, Setor 04.

JUSTIFICATIVA

Considerando que a Rua Chupinguaia, no Setor 04, encontra-se com grandes "valas" no

asfalto, o que tem causado grandes transtorno à população que ali transita, principalmente

dificultando o acesso à Escola Estadual Marechal Rondon, assim solicito que o referido serviço

seja realizado em caráter de urgência.

Certo de sua pronta disponibilidade reitero meus votos de elevada estima e

consideração.

prefeitUt3 de Buritis
Gab%flet.d Oete 0 9. (

Rec•

p'$s

RECEBI
DIA

Rua: Theobroma, 1374, Setor 02 Cidade de Buritis - Estado de Rondônia.

Telefone (0xx69) 3238-3111 E-mail: vereadormoisés@buritis.ro.lrg.br